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Campeonatos de España Infantiles U14
Super G Damas

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO  CARLOS (CAT)
ARBITRO CONTY ENRIQUE (CYL)

MARCADOR
ABRIDORES

PEUS MAY (CAT)
- A - BARRUFET SERGI (CAT)
- B - SOLA IÑIGO (CAT)
- C - MOSTEIRO MARIA (CAT)

PISTA STADIUM
HOMOLOGACION 7766/01/05
PUERTAS
HORA DE SALIDA 10:00

www.tmtiming.com                   www.tmtiming.com                   Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

20/03/2013  /  Baqueira Beret (FCEH)  /  RFEDI El 20/03/2013 a 12:24  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

1 24 793892 GRAU PI Carla 1999 CAT C.E.T 1:11.24

2 19 793999 BELIO GARRIDO Irati 1999 ARA ASTUN 1:11.83 0.59

3 6 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 1:12.01 0.77

4 20 793759 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 CAT LMCE 1:12.75 1.51

5 14 7491662 MCCLELLAN LOPEZ Samantha 2000 CAT GRAN 1:13.16 1.92

6 9 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 1:14.02 2.78

7 2 794136 GORDO ARA Rocio 1999 ARA CEJCA 1:14.06 2.82

8 3 794171 MARISTANY BRENDLE Ines 1999 CAT CAEI 1:14.50 3.26

9 13 594408 VAZQUEZ RONDA Mireia 2000 CAT GRAN 1:14.52 3.28

10 8 793783 GASIENICA K DEL RIO Noelia 1999 ARA CEJCA 1:14.67 3.43

11 5 594389 ALBERT VILA Clara 2000 CAT CAEI 1:14.90 3.66

12 15 794124 RELAT VENTURA Maria 1999 CAT CANMC 1:14.92 3.68

13 4 594383 OLMO CARBONELL Carmela 2000 CAT CAEI 1:15.29 4.05

14 10 7491024 ROURA MONGE Mar 1999 CAT G.E.R 1:16.09 4.85

15 22 793853 MARTI MONTSERRAT Bet 1999 CAT CAEI 1:16.11 4.87

16 11 793760 SULE FONT Georgina 1999 CAT LMCE 1:16.38 5.14

17 12 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 1:16.54 5.30

18 43 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC 1:16.65 5.41

19 29 2492290 CULEBRAS ROMERO Andrea 1999 NAV ESQNV 1:16.68 5.44

20 17 13933 BESTUE CEREZA Violeta 1999 ARA CERLR 1:16.77 5.53

21 26 594391 MIQUEL VIGNAU Pat 2000 CAT CAEI 1:17.01 5.77

22 25 794135 SANCHEZ CRUZAT Alicia 1999 ARA CEJCA 1:17.17 5.93

23 28 793941 FUCALE TAGARRO Alberta 1999 CAT CANMC 1:18.28 7.04

24 18 13921 ESNAOLA GURRUCHAGA Nagore 1999 NAV ESQNV 1:18.37 7.13

25 27 594571 SOLA GRAU Laura 2000 CAT LMCE 1:18.59 7.35

26 45 793769 SERVAT MASDEU Patricia 1999 CAT CANMC 1:18.98 7.74

27 7 594372 JUAREZ RODRIGUEZ Anne 1999 ARA ASTUN 1:19.43 8.19

28 16 794106 VALLE PLUJA Irene 1999 CAT LMCE 1:19.71 8.47

29 21 793991 RIBE BACHILLER Anna 1999 CAT AISC 1:20.13 8.89

30 46 594406 GERICO GOGORZA Amets 2000 ARA FORMI 1:20.49 9.25

31 32 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 ARA CERLR 1:20.51 9.27

32 31 594573 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT C.C.E 1:20.82 9.58

33 36 793771 PLANA MECATI Natalia 1999 CAT CANMC 1:21.01 9.77

34 23 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC 1:21.50 10.26

35 33 593582 SANCHEZ ARREGUI Paula 2000 ARA FORMI 1:22.18 10.94

36 1 594392 MARISTANY BRENDLE Elsa 2000 CAT CAEI 1:22.68 11.44
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO  CARLOS (CAT)
ARBITRO CONTY ENRIQUE (CYL)

MARCADOR
ABRIDORES

PEUS MAY (CAT)
- A - BARRUFET SERGI (CAT)
- B - SOLA IÑIGO (CAT)
- C - MOSTEIRO MARIA (CAT)

PISTA STADIUM
HOMOLOGACION 7766/01/05
PUERTAS
HORA DE SALIDA 10:00
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Super G Damas

Clasificación de la prueba
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

37 44 794162 GARCIA CALVAR Belen 1999 VAS AASTN 1:22.79 11.55

38 41 793589 DOMEC BURGADA Alma 1999 ARA FORMI 1:23.06 11.82

39 49 594490 ALVAREZ PEREZ Irene 2000 ANZ RURAL 1:23.08 11.84

40 47 594405 ABAD RODRIGUEZ Celia 2000 ARA FORMI 1:23.41 12.17

41 37 595310 DIEZ ACEDO Carmen 2000 CYL CONTY 1:23.47 12.23

42 52 595043 BELDARRAIN PASCUAL Julia 2000 ARA PANTI 1:23.73 12.49

43 50 594487 PUENTE ROBLES Esperanza 2000 CYL CONTY 1:24.50 13.26

44 54 75867 GALLEGO YAÑEZ Elena 1999 AST CMPSK 1:24.85 13.61

45 40 3493778 CASASUS CALVO Patricia 1999 ARA FORMI 1:25.35 14.11

46 51 793914 VIÑALS JUEZ Cristina 1999 CAT MLEC 1:27.18 15.94

47 53 594953 DRUILLE GOMEZ Lucia 2000 MAD TECAL 1:27.34 16.10

48 42 595256 EGUILUZ FERNANDEZ Alicia 2000 AST TORRE 1:29.69 18.45

49 48 794022 GIRALT ANTON Aina 1999 MAD TECAL 1:29.72 18.48

50 30 13267 ZARRANZ OZCARIZ Arantxa 2000 NAV ESQNV 1:29.84 18.60

51 38 794113 CASARES COSMEN Marina 1999 CYL CONTY 1:29.89 18.65

52 39 14211 DIAZ ALVAREZ Angela 2000 AST PJRES 1:32.43 21.19

53 35  793938 PARTE SERNA Carmen 1999 CAB AVALANCHA 1:38.32 27.08

Ausentes (1)

34 7491798 ISLA GANGOITI Paula 1999 CAB LNIEV
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Campeonatos de España Infantiles U14
Super G Hombres

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO  CARLOS (CAT)
ARBITRO CONTY ENRIQUE (CYL)

MARCADOR
ABRIDORES

PEUS MAY (CAT)
- A - BARRUFET SERGI (CAT)
- B - SOLA IÑIGO (CAT)
- C - MOSTEIRO MARIA (CAT)
- D - SERVAT ELENA (CAT)

PISTA STADIUM
HOMOLOGACION 7766/01/05
PUERTAS
HORA DE SALIDA 10:40
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

1 6 794036 SANCHEZ LORBADA Marco 1999 ARA FORMI 1:10.33

2 17 793755 FORNESA PALOMERO Andres 1999 CAT CEAC 1:10.62 0.29

3 4 7491752 LINACISORO MOLINA Mikel 2000 ARA MAYEN 1:10.77 0.44

4 29 793797 BARCONS LLORACH Sergi 1999 CAT LMCE 1:10.96 0.63

4 7 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 1:10.96 0.63

6 10 794096 FIESTAS FONT Enric 1999 CAT CEAC 1:11.80 1.47

7 2 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 1:12.59 2.26

8 26 794160 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CAT ELIT 1:12.67 2.34

9 20 794031 ELIA BANDRES Ignacio 1999 ARA ASTUN 1:12.70 2.37

10 25 794132 PARRA ERICE Alejandro 1999 ARA CEJCA 1:12.76 2.43

11 18 6492221 VICENTE ARCHE MARTINEZ Jaime 2000 MAD COLMR 1:12.91 2.58

12 27 594371 TRUJILLO URIBE Andres 2000 ARA MAYEN 1:13.10 2.77

13 11 793768 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CAT CANMC 1:13.22 2.89

14 8 794176 MONTES JAMBRINA Marc 1999 CAT CEVA 1:13.25 2.92

15 9 793763 MINTEGUI RIVERA Ibon 1999 ARA MAYEN 1:13.42 3.09

16 33 594416 ERGÜIN GARCIA Mikel 2000 ARA FORMI 1:13.92 3.59

17 28 7492126 ETXEZARRETA REZOLA Beñat 2000 NAV ESQNV 1:14.23 3.90

18 58 594956 SARASA RUBIO Sergio 2000 ARA MAYEN 1:14.26 3.93

19 37 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRAN 1:14.44 4.11

20 13 793754 SOLE MORALES Guillem 1999 CAT CEAC 1:14.45 4.12

21 3 793765 CORTES SOLE Sergi 1999 CAT CANMC 1:14.60 4.27

22 43 594376 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 CAT LMCE 1:14.69 4.36

23 49 794102 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 CAT CEAC 1:15.18 4.85

24 14 793913 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAT MLEC 1:15.20 4.87

25 15 13777 GALOFRE ESTAPE Arturo 1999 ARA CERLR 1:15.29 4.96

26 1 794109 RODES ALVAREZ Miguel 1999 CAT CAEI 1:15.46 5.13

27 12 793773 CORTES ARBUES Enric 1999 CAT CANMC 1:15.49 5.16

28 5 794178 BANNETT MAS Samuel 1999 CAT CEVA 1:15.69 5.36

29 54 13637 AZANZA ATONDO Jon 1999 NAV ESQNV 1:15.87 5.54

30 16 594476 ARA PEREZ Pablo 2000 ARA CEJCA 1:15.95 5.62

31 22 793767 FLETA HOSPITAL Alex 1999 CAT CANMC 1:16.06 5.73

32 40 11492 MUSITU ARRIBAS Diego 1999 NAV ESQNV 1:16.19 5.86

33 45 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT ELIT 1:16.29 5.96

34 23 793929 MARTINEZ PEREZ Sergi 1999 CAT C.C.E 1:16.32 5.99

35 39 594930 INSAUSTI GALILEA Javier 2000 ARA ASTUN 1:16.43 6.10
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO  CARLOS (CAT)
ARBITRO CONTY ENRIQUE (CYL)

MARCADOR
ABRIDORES

PEUS MAY (CAT)
- A - BARRUFET SERGI (CAT)
- B - SOLA IÑIGO (CAT)
- C - MOSTEIRO MARIA (CAT)
- D - SERVAT ELENA (CAT)

PISTA STADIUM
HOMOLOGACION 7766/01/05
PUERTAS
HORA DE SALIDA 10:40
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Clasificación de la prueba
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

36 19 793772 JOFRE BOLDU Joaquim 1999 CAT CANMC 1:16.44 6.11

37 44 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC 1:16.88 6.55

38 55 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT LMCE 1:17.43 7.10

39 41 793766 CORTES SOLE Xavier 1999 CAT CANMC 1:17.44 7.11

40 35 13650 OZCOIDI ARRICIBITA Javier 1999 NAV ESQNV 1:18.30 7.97

41 59 793874 GARCIA ROBLES Pablo 1999 CYL CONTY 1:18.47 8.14

42 32 793934 LAINZ ARRARTE Juan 1999 CAB TAJAHIERRO 1:18.62 8.29

43 53 594586 VAN RAVENSTEIN - Shasa 2000 ARA MAYEN 1:18.64 8.31

44 47 794037 ARRUEBO LAMENCA Alejandro 1999 ARA FORMI 1:19.56 9.23

45 30 594400 GALINDO CUTILLAS David 2000 CAT CANMC 1:19.75 9.42

46 46 7491952 ARNAU MORENO Santiago 1999 ARA PANTI 1:19.91 9.58

47 42 1493110 MIER FANJUL Marcos 1999 AST PJRES 1:20.46 10.13

48 36 1492609 LOPEZ BURGOS Emilio 2000 MAD TECAL 1:20.77 10.44

49 57 594952 LU BORDERA Victor 2000 VAL COTA 1:20.89 10.56

50 48 794141 GONZALEZ DE LAS HERAS Mateo 1999 AST PJRES 1:21.17 10.84

51 52 595312 ESAIN GARCIA Rodrigo 2000 VAS AASTN 1:22.36 12.03

52 31 595348 PEREZ ARNAIZ Alejandro 2000 CYL MAF 1:26.98 16.65

53 34 595277 EGEA JIMENEZ Francisco 2000 MUR EMD 1:27.41 17.08

Abandonos (6)

21 793852 SALVAT DA COSTA Pol 1999 CAT CAEI

24 7491661 LLEOPART PLANAS Andreu 1999 CAT CEAC

38 7490223 ROMERO CALVET Albert 2000 ARA CERLR

50 793774 MESTRE SOLE Alex 1999 CAT CANMC

51 594578 COSSIO GONZALEZ Antonio 2000 CAB TAJAHIERRO

56 595305 VERGARA ECHEVARRIA Juan 2000 VAS AASTN
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Campeonatos de España Infantiles U14
Gigante Damas

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO  CARLOS (CAT)
ARBITRO REVILLA MANUEL (AN)

METEO

CONDITIONS SOL
NIEVE POLVO
AIR TEMPERATURE SALIDA : -4 °C

META : -1 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

GARRALDA  IÑAKI (CNAV)
- A - MIQUEL MIREN (CAT)
- B - RODRIGUEZ JUDIT (CAT)
- C - GARAI AINGERU (CAT)

MONTES JAVI (CAT)
- A - MARTINEZ JON (CAT)
- B - NAVARRO ERIC (CAT)
- C - VIDAOR AVO (CAT)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2110 m 2110 m
META 1870 m 1870 m
DESNIVEL 240 m 240 m
HOMOLOGACION 7711/01/05 7766/01/05
PUERTAS 29 31
CAMBIOS DE DIRECCION 28 27
HORA DE SALIDA 10:00 12:30
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 1 7491662 MCCLELLAN LOPEZ Samantha 2000 CAT GRAN 44.77 46.80 1:31.57

2 10 793892 GRAU PI Carla 1999 CAT C.E.T 45.84 47.44 1:33.28 1.71

3 14 793783 GASIENICA K DEL RIO Noelia 1999 ARA CEJCA 45.45 48.04 1:33.49 1.92

4 9 794136 GORDO ARA Rocio 1999 ARA CEJCA 46.04 47.67 1:33.71 2.14

5 21 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 46.02 47.91 1:33.93 2.36

6 4 794135 SANCHEZ CRUZAT Alicia 1999 ARA CEJCA 45.13 48.86 1:33.99 2.42

7 5 793759 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 CAT LMCE 45.59 49.03 1:34.62 3.05

8 2 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 45.94 48.97 1:34.91 3.34

9 24 594391 MIQUEL VIGNAU Pat 2000 CAT CAEI 46.14 49.04 1:35.18 3.61

10 25 793853 MARTI MONTSERRAT Bet 1999 CAT CAEI 46.82 48.49 1:35.31 3.74

11 18 793999 BELIO GARRIDO Irati 1999 ARA ASTUN 45.12 50.24 1:35.36 3.79

12 22 594383 OLMO CARBONELL Carmela 2000 CAT CAEI 46.05 49.43 1:35.48 3.91

13 6 594408 VAZQUEZ RONDA Mireia 2000 CAT GRAN 45.78 50.20 1:35.98 4.41

14 12 793941 FUCALE TAGARRO Alberta 1999 CAT CANMC 46.70 49.30 1:36.00 4.43

15 19 2492290 CULEBRAS ROMERO Andrea 1999 NAV ESQNV 47.03 49.48 1:36.51 4.94

16 23 794171 MARISTANY BRENDLE Ines 1999 CAT CAEI 46.83 49.80 1:36.63 5.06

17 46 793771 PLANA MECATI Natalia 1999 CAT CANMC 48.11 49.24 1:37.35 5.78

18 3 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 47.70 50.10 1:37.80 6.23

19 47 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC 48.71 49.50 1:38.21 6.64

20 54 594406 GERICO GOGORZA Amets 2000 ARA FORMI 48.48 49.91 1:38.39 6.82

21 11 13933 BESTUE CEREZA Violeta 1999 ARA CERLR 48.22 50.25 1:38.47 6.90

22 49 595043 BELDARRAIN PASCUAL Julia 2000 ARA PANTI 48.60 49.88 1:38.48 6.91

23 7 794124 RELAT VENTURA Maria 1999 CAT CANMC 47.69 50.84 1:38.53 6.96

24 20 7491024 ROURA MONGE Mar 1999 CAT G.E.R 48.88 49.93 1:38.81 7.24

25 28 793760 SULE FONT Georgina 1999 CAT LMCE 47.69 51.23 1:38.92 7.35

26 17 594571 SOLA GRAU Laura 2000 CAT LMCE 48.19 50.83 1:39.02 7.45

27 27 794106 VALLE PLUJA Irene 1999 CAT LMCE 49.19 50.29 1:39.48 7.91

28 43 594573 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT C.C.E 49.24 50.89 1:40.13 8.56

29 29 594392 MARISTANY BRENDLE Elsa 2000 CAT CAEI 48.95 51.39 1:40.34 8.77

30 39 594490 ALVAREZ PEREZ Irene 2000 ANZ RURAL 49.28 51.08 1:40.36 8.79

31 52 793769 SERVAT MASDEU Patricia 1999 CAT CANMC 49.29 51.62 1:40.91 9.34

32 15 594372 JUAREZ RODRIGUEZ Anne 1999 ARA ASTUN 49.44 52.37 1:41.81 10.24

33 34 794113 CASARES COSMEN Marina 1999 CYL CONTY 50.03 52.53 1:42.56 10.99

34 48 793589 DOMEC BURGADA Alma 1999 ARA FORMI 50.77 51.91 1:42.68 11.11

35 13 594389 ALBERT VILA Clara 2000 CAT CAEI 45.95 56.80 1:42.75 11.18
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO  CARLOS (CAT)
ARBITRO REVILLA MANUEL (AN)

METEO

CONDITIONS SOL
NIEVE POLVO
AIR TEMPERATURE SALIDA : -4 °C

META : -1 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

GARRALDA  IÑAKI (CNAV)
- A - MIQUEL MIREN (CAT)
- B - RODRIGUEZ JUDIT (CAT)
- C - GARAI AINGERU (CAT)

MONTES JAVI (CAT)
- A - MARTINEZ JON (CAT)
- B - NAVARRO ERIC (CAT)
- C - VIDAOR AVO (CAT)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2110 m 2110 m
META 1870 m 1870 m
DESNIVEL 240 m 240 m
HOMOLOGACION 7711/01/05 7766/01/05
PUERTAS 29 31
CAMBIOS DE DIRECCION 28 27
HORA DE SALIDA 10:00 12:30
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

36 53 794162 GARCIA CALVAR Belen 1999 VAS AASTN 50.75 52.26 1:43.01 11.44

37 32 594405 ABAD RODRIGUEZ Celia 2000 ARA FORMI 50.71 52.31 1:43.02 11.45

38 8 793991 RIBE BACHILLER Anna 1999 CAT AISC 47.58 55.64 1:43.22 11.65

39 36 75867 GALLEGO YAÑEZ Elena 1999 AST CMPSK 50.10 53.17 1:43.27 11.70

40 33 3493778 CASASUS CALVO Patricia 1999 ARA FORMI 50.10 53.35 1:43.45 11.88

41 16 13921 ESNAOLA GURRUCHAGA Nagore 1999 NAV ESQNV 50.00 53.77 1:43.77 12.20

42 37 595310 DIEZ ACEDO Carmen 2000 CYL CONTY 51.08 53.36 1:44.44 12.87

43 26 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC 51.31 53.59 1:44.90 13.33

44 50 793914 VIÑALS JUEZ Cristina 1999 CAT MLEC 51.91 53.44 1:45.35 13.78

45 40 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 ARA CERLR 51.82 53.54 1:45.36 13.79

46 44 594953 DRUILLE GOMEZ Lucia 2000 MAD TECAL 52.42 53.92 1:46.34 14.77

47 42 594487 PUENTE ROBLES Esperanza 2000 CYL CONTY 52.63 54.37 1:47.00 15.43

48 51 794022 GIRALT ANTON Aina 1999 MAD TECAL 52.29 55.20 1:47.49 15.92

49 38 595256 EGUILUZ FERNANDEZ Alicia 2000 AST TORRE 52.96 55.05 1:48.01 16.44

50 35 14211 DIAZ ALVAREZ Angela 2000 AST PJRES 56.39 58.33 1:54.72 23.15

51 31  793938 PARTE SERNA Carmen 1999 CAB AVALANCHA 58.73 1:00.16 1:58.89 27.32

Ausentes - Manga 1 (1)

30 7491798 ISLA GANGOITI Paula 1999 CAB LNIEV

Abandonos - Manga 1 (1)

41 13267 ZARRANZ OZCARIZ Arantxa 2000 NAV ESQNV 55.34

Abandonos - Manga 2 (1)

45 593582 SANCHEZ ARREGUI Paula 2000 ARA FORMI 49.78
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Campeonatos de España Infantiles U14
Gigante Hombres

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO  CARLOS (CAT)
ARBITRO REVILLA MANUEL (AN)

METEO

CONDITIONS SOL
NIEVE POLVO
AIR TEMPERATURE SALIDA : -4 °C

META : -1 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

GARRALDA IÑAKI (NAV)
- A - MIQUEL MIREN (CAT)
- B - RODRIGUEZ JUDIT (CAT)
- C - GARAI AINGERU (CAT)

MONTES JAVI (CAT)
- A - MARTINEZ JON (CAT)
- B - NAVARRO ERIC (CAT)
- C - VIDAOR AVO (CAT)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2110 m 2110 m
META 1870 m 1870 m
DESNIVEL 240 m 240 m
HOMOLOGACION 7766/01/05 7766/01/05
PUERTAS 31 29
CAMBIOS DE DIRECCION 27 28
HORA DE SALIDA 10:30 13:00
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 88 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 44.89 44.54 1:29.43

2 92 7491752 LINACISORO MOLINA Mikel 2000 ARA MAYEN 45.71 44.00 1:29.71 0.28

3 73 793763 MINTEGUI RIVERA Ibon 1999 ARA MAYEN 46.37 44.66 1:31.03 1.60

4 87 793797 BARCONS LLORACH Sergi 1999 CAT LMCE 46.58 45.28 1:31.86 2.43

5 84 794036 SANCHEZ LORBADA Marco 1999 ARA FORMI 45.45 46.79 1:32.24 2.81

6 72 793929 MARTINEZ PEREZ Sergi 1999 CAT C.C.E 46.87 45.59 1:32.46 3.03

7 79 793755 FORNESA PALOMERO Andres 1999 CAT CEAC 46.90 45.65 1:32.55 3.12

8 78 793852 SALVAT DA COSTA Pol 1999 CAT CAEI 46.91 45.81 1:32.72 3.29

9 97 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 47.25 45.75 1:33.00 3.57

10 95 794132 PARRA ERICE Alejandro 1999 ARA CEJCA 47.94 45.30 1:33.24 3.81

11 93 794096 FIESTAS FONT Enric 1999 CAT CEAC 47.41 45.86 1:33.27 3.84

12 99 594371 TRUJILLO URIBE Andres 2000 ARA MAYEN 48.42 45.15 1:33.57 4.14

13 80 793765 CORTES SOLE Sergi 1999 CAT CANMC 47.49 46.09 1:33.58 4.15

14 124 594376 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 CAT LMCE 48.02 45.78 1:33.80 4.37

15 91 794176 MONTES JAMBRINA Marc 1999 CAT CEVA 47.69 46.19 1:33.88 4.45

16 71 7492126 ETXEZARRETA REZOLA Beñat 2000 NAV ESQNV 46.70 47.34 1:34.04 4.61

17 98 794031 ELIA BANDRES Ignacio 1999 ARA ASTUN 48.39 45.95 1:34.34 4.91

18 96 794160 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CAT ELIT 48.84 45.58 1:34.42 4.99

19 90 793768 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CAT CANMC 48.17 46.28 1:34.45 5.02

20 126 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRAN 48.45 46.35 1:34.80 5.37

21 119 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT ELIT 48.64 46.42 1:35.06 5.63

22 75 793767 FLETA HOSPITAL Alex 1999 CAT CANMC 48.00 47.18 1:35.18 5.75

23 89 594476 ARA PEREZ Pablo 2000 ARA CEJCA 48.72 46.53 1:35.25 5.82

24 81 793772 JOFRE BOLDU Joaquim 1999 CAT CANMC 48.57 46.97 1:35.54 6.11

25 94 793754 SOLE MORALES Guillem 1999 CAT CEAC 49.40 46.41 1:35.81 6.38

26 120 594930 INSAUSTI GALILEA Javier 2000 ARA ASTUN 49.53 46.33 1:35.86 6.43

27 83 794178 BANNETT MAS Samuel 1999 CAT CEVA 48.83 47.17 1:36.00 6.57

28 111 793774 MESTRE SOLE Alex 1999 CAT CANMC 49.85 46.39 1:36.24 6.81

28 82 13777 GALOFRE ESTAPE Arturo 1999 ARA CERLR 49.89 46.35 1:36.24 6.81

30 105 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT LMCE 49.58 46.74 1:36.32 6.89

31 122 13650 OZCOIDI ARRICIBITA Javier 1999 NAV ESQNV 50.16 47.64 1:37.80 8.37

32 125 793766 CORTES SOLE Xavier 1999 CAT CANMC 50.22 47.74 1:37.96 8.53

33 85 6492221 VICENTE ARCHE MARTINEZ Jaime 2000 MAD COLMR 50.10 47.88 1:37.98 8.55

34 101 594956 SARASA RUBIO Sergio 2000 ARA MAYEN 50.60 48.15 1:38.75 9.32

35 129 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC 50.31 48.88 1:39.19 9.76
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO  CARLOS (CAT)
ARBITRO REVILLA MANUEL (AN)

METEO

CONDITIONS SOL
NIEVE POLVO
AIR TEMPERATURE SALIDA : -4 °C

META : -1 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

GARRALDA IÑAKI (NAV)
- A - MIQUEL MIREN (CAT)
- B - RODRIGUEZ JUDIT (CAT)
- C - GARAI AINGERU (CAT)

MONTES JAVI (CAT)
- A - MARTINEZ JON (CAT)
- B - NAVARRO ERIC (CAT)
- C - VIDAOR AVO (CAT)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2110 m 2110 m
META 1870 m 1870 m
DESNIVEL 240 m 240 m
HOMOLOGACION 7766/01/05 7766/01/05
PUERTAS 31 29
CAMBIOS DE DIRECCION 27 28
HORA DE SALIDA 10:30 13:00

VolaSoftControlPdf

Campeonatos de España Infantiles U14

Gigante Hombres

Clasificación de la prueba

www.tmtiming.com                   www.tmtiming.com                   Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

18/03/2013  /  Baqueira Beret (FCEH)  /  RFEDI El 18/03/2013 a 16:36  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

36 106 794037 ARRUEBO LAMENCA Alejandro 1999 ARA FORMI 51.03 48.22 1:39.25 9.82

37 118 595305 VERGARA ECHEVARRIA Juan 2000 VAS AASTN 50.65 48.73 1:39.38 9.95

38 77 794109 RODES ALVAREZ Miguel 1999 CAT CAEI 49.96 49.58 1:39.54 10.11

39 100 594952 LU BORDERA Victor 2000 VAL COTA 50.08 49.50 1:39.58 10.15

40 121 794102 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 CAT CEAC 50.41 49.41 1:39.82 10.39

41 107 11492 MUSITU ARRIBAS Diego 1999 NAV ESQNV 50.34 49.91 1:40.25 10.82

42 109 793874 GARCIA ROBLES Pablo 1999 CYL CONTY 50.84 49.47 1:40.31 10.88

43 112 7491952 ARNAU MORENO Santiago 1999 ARA PANTI 51.05 49.54 1:40.59 11.16

44 115 594586 VAN RAVENSTEIN - Shasa 2000 ARA MAYEN 51.12 49.83 1:40.95 11.52

45 74 793913 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAT MLEC 55.13 47.01 1:42.14 12.71

46 113 13637 AZANZA ATONDO Jon 1999 NAV ESQNV 51.70 50.68 1:42.38 12.95

47 104 594416 ERGÜIN GARCIA Mikel 2000 ARA FORMI 50.34 52.21 1:42.55 13.12

48 130 7490223 ROMERO CALVET Albert 2000 ARA CERLR 53.40 49.20 1:42.60 13.17

49 123 594400 GALINDO CUTILLAS David 2000 CAT CANMC 52.76 50.09 1:42.85 13.42

50 108 595312 ESAIN GARCIA Rodrigo 2000 VAS AASTN 52.83 50.37 1:43.20 13.77

51 103 1493110 MIER FANJUL Marcos 1999 AST PJRES 51.96 51.63 1:43.59 14.16

52 127 1492805 RUBIAS NIETO Rodrigo 2000 MAD TECAL 53.74 50.42 1:44.16 14.73

53 117 794141 GONZALEZ DE LAS HERAS Mateo 1999 AST PJRES 54.04 51.81 1:45.85 16.42

54 128 1492609 LOPEZ BURGOS Emilio 2000 MAD TECAL 53.98 52.49 1:46.47 17.04

55 102 594578 COSSIO GONZALEZ Antonio 2000 CAB TAJAHIERRO 59.34 57.96 1:57.30 27.87

56 114 595277 EGEA JIMENEZ Francisco 2000 MUR EMD 59.88 1:00.28 2:00.16 30.73

Abandonos - Manga 1 (2)

86 7491661 LLEOPART PLANAS Andreu 1999 CAT CEAC 1:00.26

116 793934 LAINZ ARRARTE Juan 1999 CAB TAJAHIERRO 53.35

Descalificados - Manga 1 (1)

76 793773 CORTES ARBUES Enric 1999 CAT CANMC 46.61 Puerta 28

Abandonos - Manga 2 (1)

110 595348 PEREZ ARNAIZ Alejandro 2000 CYL MAF 57.89
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Campeonatos de España Infantiles U14
Eslalom Damas

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO  CARLOS (CAT)
ARBITRO CASASNOVAS ANDREA (ARA)

METEO

CONDITIONS NUBLADO
NIEVE DURA
AIR TEMPERATURE SALIDA : -6 °C

META : -4 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

QUINTERO QUIQUE (CAT)
- A - BARGALLO BLANCA (CAT)
- B - VIVES BARBARA (CAT)
- C - SOLE JOSE (CAT)

RODRIGUEZ ERNESTO (ARA)
- A - MARTINEZ JON (CAT)
- B - NAVARRO ERIC (CAT)
- C - VIDAOR AVO (CAT)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2030 m 2030 m
META 1870 m 1870 m
DESNIVEL 160 m 160 m
HOMOLOGACION 7766/01/05 7766/01/05
PUERTAS 50 47
CAMBIOS DE DIRECCION 49 45
HORA DE SALIDA 10:00 12:15

www.tmtiming.com                   www.tmtiming.com                   Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

19/03/2013  /  Baqueira Beret (FCEH)  /  RFEDI El 19/03/2013 a 13:49  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 25 793783 GASIENICA K DEL RIO Noelia 1999 ARA CEJCA 46.95 44.08 1:31.03

2 19 7491662 MCCLELLAN LOPEZ Samantha 2000 CAT GRAN 46.72 45.12 1:31.84 0.81

3 12 794135 SANCHEZ CRUZAT Alicia 1999 ARA CEJCA 46.87 45.17 1:32.04 1.01

4 8 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 48.49 44.18 1:32.67 1.64

5 4 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 47.50 45.18 1:32.68 1.65

6 18 793999 BELIO GARRIDO Irati 1999 ARA ASTUN 48.63 44.53 1:33.16 2.13

7 15 594383 OLMO CARBONELL Carmela 2000 CAT CAEI 49.26 45.51 1:34.77 3.74

8 22 794136 GORDO ARA Rocio 1999 ARA CEJCA 48.70 46.09 1:34.79 3.76

9 13 2492290 CULEBRAS ROMERO Andrea 1999 NAV ESQNV 49.00 46.01 1:35.01 3.98

10 11 794124 RELAT VENTURA Maria 1999 CAT CANMC 48.96 47.08 1:36.04 5.01

11 7 794171 MARISTANY BRENDLE Ines 1999 CAT CAEI 48.60 47.96 1:36.56 5.53

12 23 794106 VALLE PLUJA Irene 1999 CAT LMCE 49.98 46.99 1:36.97 5.94

13 5 594391 MIQUEL VIGNAU Pat 2000 CAT CAEI 49.83 47.99 1:37.82 6.79

14 3 594392 MARISTANY BRENDLE Elsa 2000 CAT CAEI 50.31 47.61 1:37.92 6.89

15 10 793941 FUCALE TAGARRO Alberta 1999 CAT CANMC 50.05 48.14 1:38.19 7.16

16 17 594408 VAZQUEZ RONDA Mireia 2000 CAT GRAN 51.12 47.52 1:38.64 7.61

17 16 793853 MARTI MONTSERRAT Bet 1999 CAT CAEI 51.88 48.13 1:40.01 8.98

18 2 793759 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 CAT LMCE 51.49 48.86 1:40.35 9.32

19 21 594372 JUAREZ RODRIGUEZ Anne 1999 ARA ASTUN 52.10 49.19 1:41.29 10.26

20 55 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC 53.81 47.65 1:41.46 10.43

21 1 793760 SULE FONT Georgina 1999 CAT LMCE 51.96 49.52 1:41.48 10.45

22 6 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 52.13 50.01 1:42.14 11.11

23 33 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 ARA CERLR 53.45 49.33 1:42.78 11.75

24 24 7491024 ROURA MONGE Mar 1999 CAT G.E.R 54.03 49.21 1:43.24 12.21

25 27 594571 SOLA GRAU Laura 2000 CAT LMCE 53.40 49.85 1:43.25 12.22

26 37 595310 DIEZ ACEDO Carmen 2000 CYL CONTY 53.70 51.32 1:45.02 13.99

27 32 594573 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT C.C.E 54.80 50.52 1:45.32 14.29

28 45 594405 ABAD RODRIGUEZ Celia 2000 ARA FORMI 55.44 50.61 1:46.05 15.02

29 20 793991 RIBE BACHILLER Anna 1999 CAT AISC 54.15 52.02 1:46.17 15.14

30 49 793914 VIÑALS JUEZ Cristina 1999 CAT MLEC 55.34 51.12 1:46.46 15.43

31 44 793769 SERVAT MASDEU Patricia 1999 CAT CANMC 55.64 51.91 1:47.55 16.52

32 29 13921 ESNAOLA GURRUCHAGA Nagore 1999 NAV ESQNV 55.24 53.40 1:48.64 17.61

33 50 3493778 CASASUS CALVO Patricia 1999 ARA FORMI 56.07 52.68 1:48.75 17.72

34 14 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC 55.85 52.97 1:48.82 17.79

35 47 594490 ALVAREZ PEREZ Irene 2000 ANZ RURAL 56.10 52.90 1:49.00 17.97
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO  CARLOS (CAT)
ARBITRO CASASNOVAS ANDREA (ARA)

METEO

CONDITIONS NUBLADO
NIEVE DURA
AIR TEMPERATURE SALIDA : -6 °C

META : -4 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

QUINTERO QUIQUE (CAT)
- A - BARGALLO BLANCA (CAT)
- B - VIVES BARBARA (CAT)
- C - SOLE JOSE (CAT)

RODRIGUEZ ERNESTO (ARA)
- A - MARTINEZ JON (CAT)
- B - NAVARRO ERIC (CAT)
- C - VIDAOR AVO (CAT)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2030 m 2030 m
META 1870 m 1870 m
DESNIVEL 160 m 160 m
HOMOLOGACION 7766/01/05 7766/01/05
PUERTAS 50 47
CAMBIOS DE DIRECCION 49 45
HORA DE SALIDA 10:00 12:15
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Campeonatos de España Infantiles U14

Eslalom Damas

Clasificación de la prueba

www.tmtiming.com                   www.tmtiming.com                   Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

19/03/2013  /  Baqueira Beret (FCEH)  /  RFEDI El 19/03/2013 a 13:49  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

36 40 793589 DOMEC BURGADA Alma 1999 ARA FORMI 56.62 53.37 1:49.99 18.96

37 42 594487 PUENTE ROBLES Esperanza 2000 CYL CONTY 56.67 53.55 1:50.22 19.19

38 43 594953 DRUILLE GOMEZ Lucia 2000 MAD TECAL 58.30 52.89 1:51.19 20.16

39 36 595043 BELDARRAIN PASCUAL Julia 2000 ARA PANTI 57.33 53.90 1:51.23 20.20

40 52 793771 PLANA MECATI Natalia 1999 CAT CANMC 57.92 54.18 1:52.10 21.07

41 30 794022 GIRALT ANTON Aina 1999 MAD TECAL 59.57 54.98 1:54.55 23.52

42 41 794113 CASARES COSMEN Marina 1999 CYL CONTY 54.36 1:00.36 1:54.72 23.69

43 39 14211 DIAZ ALVAREZ Angela 2000 AST PJRES 59.48 57.83 1:57.31 26.28

44 31 75867 GALLEGO YAÑEZ Elena 1999 AST CMPSK 57.22 1:00.17 1:57.39 26.36

45 51 595256 EGUILUZ FERNANDEZ Alicia 2000 AST TORRE 1:01.01 1:07.89 2:08.90 37.87

46 38  793938 PARTE SERNA Carmen 1999 CAB AVALANCHA 1:05.89 1:03.82 2:09.71 38.68

Ausentes - Manga 1 (2)

35 7491798 ISLA GANGOITI Paula 1999 CAB LNIEV

54 595282 GIL BORONAT MARIA 2000 MAD AMSTD

Abandonos - Manga 1 (2)

34 593582 SANCHEZ ARREGUI Paula 2000 ARA FORMI 50.08

48 13267 ZARRANZ OZCARIZ Arantxa 2000 NAV ESQNV 54.30

Descalificados - Manga 1 (2)

9 594389 ALBERT VILA Clara 2000 CAT CAEI 48.81 Puerta 14

26 793892 GRAU PI Carla 1999 CAT C.E.T 46.09 Puerta 50

Ausentes - Manga 2 (2)

35 7491798 ISLA GANGOITI Paula 1999 CAB LNIEV

54 595282 GIL BORONAT MARIA 2000 MAD AMSTD

Abandonos - Manga 2 (2)

28 13933 BESTUE CEREZA Violeta 1999 ARA CERLR 53.03

46 594406 GERICO GOGORZA Amets 2000 ARA FORMI 1:03.55

Descalificados - Manga 2 (1)

53 794162 GARCIA CALVAR Belen 1999 VAS AASTN 58.33 Puerta 50
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Campeonatos de España Infantiles U14
Eslalom Hombres

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO  CARLOS (CAT)
ARBITRO CASASNOVAS ANDREA (ARA)

METEO

CONDITIONS NUBLADO
NIEVE DURA
AIR TEMPERATURE SALIDA : -6 °C

META : -4 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

RODRIGUEZ ERNESTO (ARA)
- A - BARGALLO BLANCA (CAT)
- B - VIVES BARBARA (CAT)
- C - SOLE JOSE (CAT)

QUINTERO QUIQUE (CAT)
- A - MARTINEZ JON (CAT)
- B - NAVARRO ERIC (CAT)
- C - VIDAOR AVO (CAT)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2030 m 2030 m
META 1870 m 1870 m
DESNIVEL 160 m 160 m
HOMOLOGACION 7766/01/05 7766/01/05
PUERTAS 47 50
CAMBIOS DE DIRECCION 45 49
HORA DE SALIDA 10:45 12:45

www.tmtiming.com                   www.tmtiming.com                   Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

19/03/2013  /  Baqueira Beret (FCEH)  /  RFEDI El 19/03/2013 a 13:51  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 8 7491752 LINACISORO MOLINA Mikel 2000 ARA MAYEN 39.03 45.48 1:24.51

2 16 794036 SANCHEZ LORBADA Marco 1999 ARA FORMI 42.11 47.14 1:29.25 4.74

3 5 793852 SALVAT DA COSTA Pol 1999 CAT CAEI 42.57 47.07 1:29.64 5.13

4 2 793773 CORTES ARBUES Enric 1999 CAT CANMC 42.22 48.22 1:30.44 5.93

5 26 594371 TRUJILLO URIBE Andres 2000 ARA MAYEN 43.21 47.41 1:30.62 6.11

5 14 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 41.02 49.60 1:30.62 6.11

7 7 794031 ELIA BANDRES Ignacio 1999 ARA ASTUN 42.28 48.67 1:30.95 6.44

8 27 793797 BARCONS LLORACH Sergi 1999 CAT LMCE 43.64 48.75 1:32.39 7.88

9 20 793763 MINTEGUI RIVERA Ibon 1999 ARA MAYEN 43.98 48.50 1:32.48 7.97

10 19 794096 FIESTAS FONT Enric 1999 CAT CEAC 44.39 48.54 1:32.93 8.42

11 24 793765 CORTES SOLE Sergi 1999 CAT CANMC 44.32 48.97 1:33.29 8.78

12 11 794178 BANNETT MAS Samuel 1999 CAT CEVA 43.85 49.73 1:33.58 9.07

13 21 793754 SOLE MORALES Guillem 1999 CAT CEAC 44.78 49.10 1:33.88 9.37

14 4 6492221 VICENTE ARCHE MARTINEZ Jaime 2000 MAD COLMR 44.37 49.62 1:33.99 9.48

15 25 793768 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CAT CANMC 45.13 49.39 1:34.52 10.01

16 12 793767 FLETA HOSPITAL Alex 1999 CAT CANMC 44.63 49.93 1:34.56 10.05

17 53 794102 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 CAT CEAC 45.55 49.87 1:35.42 10.91

18 52 594930 INSAUSTI GALILEA Javier 2000 ARA ASTUN 46.46 50.03 1:36.49 11.98

19 15 794176 MONTES JAMBRINA Marc 1999 CAT CEVA 46.07 50.74 1:36.81 12.30

20 57 11492 MUSITU ARRIBAS Diego 1999 NAV ESQNV 47.13 50.05 1:37.18 12.67

21 60 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRAN 47.03 50.53 1:37.56 13.05

22 22 594476 ARA PEREZ Pablo 2000 ARA CEJCA 47.02 50.71 1:37.73 13.22

23 6 794109 RODES ALVAREZ Miguel 1999 CAT CAEI 46.40 52.19 1:38.59 14.08

24 40 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT ELIT 47.97 50.94 1:38.91 14.40

25 31 594416 ERGÜIN GARCIA Mikel 2000 ARA FORMI 46.80 52.28 1:39.08 14.57

26 59 595305 VERGARA ECHEVARRIA Juan 2000 VAS AASTN 47.20 51.93 1:39.13 14.62

27 1 794160 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CAT ELIT 43.15 56.61 1:39.76 15.25

28 37 7491952 ARNAU MORENO Santiago 1999 ARA PANTI 47.87 54.33 1:42.20 17.69

29 45 594956 SARASA RUBIO Sergio 2000 ARA MAYEN 47.67 54.66 1:42.33 17.82

30 49 594586 VAN RAVENSTEIN - Shasa 2000 ARA MAYEN 48.31 54.25 1:42.56 18.05

31 48 594400 GALINDO CUTILLAS David 2000 CAT CANMC 48.82 54.17 1:42.99 18.48

32 9 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 52.48 50.64 1:43.12 18.61

33 32 793766 CORTES SOLE Xavier 1999 CAT CANMC 47.25 56.27 1:43.52 19.01

34 46 793774 MESTRE SOLE Alex 1999 CAT CANMC 51.71 52.72 1:44.43 19.92

35 56 1493110 MIER FANJUL Marcos 1999 AST PJRES 51.54 55.17 1:46.71 22.20
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO  CARLOS (CAT)
ARBITRO CASASNOVAS ANDREA (ARA)

METEO

CONDITIONS NUBLADO
NIEVE DURA
AIR TEMPERATURE SALIDA : -6 °C

META : -4 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

RODRIGUEZ ERNESTO (ARA)
- A - BARGALLO BLANCA (CAT)
- B - VIVES BARBARA (CAT)
- C - SOLE JOSE (CAT)

QUINTERO QUIQUE (CAT)
- A - MARTINEZ JON (CAT)
- B - NAVARRO ERIC (CAT)
- C - VIDAOR AVO (CAT)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2030 m 2030 m
META 1870 m 1870 m
DESNIVEL 160 m 160 m
HOMOLOGACION 7766/01/05 7766/01/05
PUERTAS 47 50
CAMBIOS DE DIRECCION 45 49
HORA DE SALIDA 10:45 12:45
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Campeonatos de España Infantiles U14

Eslalom Hombres

Clasificación de la prueba

www.tmtiming.com                   www.tmtiming.com                   Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

19/03/2013  /  Baqueira Beret (FCEH)  /  RFEDI El 19/03/2013 a 13:51  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

36 47 13637 AZANZA ATONDO Jon 1999 NAV ESQNV 51.54 55.71 1:47.25 22.74

37 44 794141 GONZALEZ DE LAS HERAS Mateo 1999 AST PJRES 51.09 56.63 1:47.72 23.21

38 51 7490223 ROMERO CALVET Albert 2000 ARA CERLR 51.16 56.83 1:47.99 23.48

39 55 793874 GARCIA ROBLES Pablo 1999 CYL CONTY 53.16 56.80 1:49.96 25.45

40 54 793934 LAINZ ARRARTE Juan 1999 CAB TAJAHIERRO 53.15 57.68 1:50.83 26.32

41 42 595312 ESAIN GARCIA Rodrigo 2000 VAS AASTN 53.22 1:00.62 1:53.84 29.33

42 41 1492609 LOPEZ BURGOS Emilio 2000 MAD TECAL 55.53 59.14 1:54.67 30.16

43 50 594578 COSSIO GONZALEZ Antonio 2000 CAB TAJAHIERRO 1:03.92 1:07.18 2:11.10 46.59

Abandonos - Manga 1 (6)

3 793772 JOFRE BOLDU Joaquim 1999 CAT CANMC 51.05

17 7492126 ETXEZARRETA REZOLA Beñat 2000 NAV ESQNV

33 1492805 RUBIAS NIETO Rodrigo 2000 MAD TECAL 1:00.53

35 13650 OZCOIDI ARRICIBITA Javier 1999 NAV ESQNV 54.20

36 595277 EGEA JIMENEZ Francisco 2000 MUR EMD

38 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC 51.54

Descalificados - Manga 1 (3)

10 7491661 LLEOPART PLANAS Andreu 1999 CAT CEAC 51.64 Puerta 32

23 13777 GALOFRE ESTAPE Arturo 1999 ARA CERLR 53.19 Puerta 20

43 595348 PEREZ ARNAIZ Alejandro 2000 CYL MAF 1:08.51 Puerta 32

Abandonos - Manga 2 (9)

13 794132 PARRA ERICE Alejandro 1999 ARA CEJCA 43.06

17 7492126 ETXEZARRETA REZOLA Beñat 2000 NAV ESQNV

28 793929 MARTINEZ PEREZ Sergi 1999 CAT C.C.E 50.61

29 793913 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAT MLEC 42.84

30 594376 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 CAT LMCE 45.15

34 594952 LU BORDERA Victor 2000 VAL COTA 52.28

36 595277 EGEA JIMENEZ Francisco 2000 MUR EMD

39 794037 ARRUEBO LAMENCA Alejandro 1999 ARA FORMI 46.20

58 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT LMCE 47.30

Descalificados - Manga 2 (1)

18 793755 FORNESA PALOMERO Andres 1999 CAT CEAC 42.53 Puerta 50
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Eslalom Super G Total Diferencia

1 4 7491752 LINACISORO MOLINA Mikel 2000 ARA MAYEN 1:24.51 (1) 1:10.77 (3) 2:35.28

2 6 794036 SANCHEZ LORBADA Marco 1999 ARA FORMI 1:29.25 (2) 1:10.33 (1) 2:39.58 4.30

3 7 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 1:30.62 (5) 1:10.96 (4) 2:41.58 6.30

4 29 793797 BARCONS LLORACH Sergi 1999 CAT LMCE 1:32.39 (8) 1:10.96 (4) 2:43.35 8.07

5 20 794031 ELIA BANDRES Ignacio 1999 ARA ASTUN 1:30.95 (7) 1:12.70 (9) 2:43.65 8.37

6 27 594371 TRUJILLO URIBE Andres 2000 ARA MAYEN 1:30.62 (5) 1:13.10 (12) 2:43.72 8.44

7 10 794096 FIESTAS FONT Enric 1999 CAT CEAC 1:32.93 (10) 1:11.80 (6) 2:44.73 9.45

8 9 793763 MINTEGUI RIVERA Ibon 1999 ARA MAYEN 1:32.48 (9) 1:13.42 (15) 2:45.90 10.62

9 12 793773 CORTES ARBUES Enric 1999 CAT CANMC 1:30.44 (4) 1:15.49 (27) 2:45.93 10.65

10 18 6492221 VICENTE ARCHE MARTINEZ Jaime 2000 MAD COLMR 1:33.99 (14) 1:12.91 (11) 2:46.90 11.62

11 11 793768 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CAT CANMC 1:34.52 (15) 1:13.22 (13) 2:47.74 12.46

12 3 793765 CORTES SOLE Sergi 1999 CAT CANMC 1:33.29 (11) 1:14.60 (21) 2:47.89 12.61

13 13 793754 SOLE MORALES Guillem 1999 CAT CEAC 1:33.88 (13) 1:14.45 (20) 2:48.33 13.05

14 5 794178 BANNETT MAS Samuel 1999 CAT CEVA 1:33.58 (12) 1:15.69 (28) 2:49.27 13.99

15 8 794176 MONTES JAMBRINA Marc 1999 CAT CEVA 1:36.81 (19) 1:13.25 (14) 2:50.06 14.78

16 49 794102 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 CAT CEAC 1:35.42 (17) 1:15.18 (23) 2:50.60 15.32

17 22 793767 FLETA HOSPITAL Alex 1999 CAT CANMC 1:34.56 (16) 1:16.06 (31) 2:50.62 15.34

18 37 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRAN 1:37.56 (21) 1:14.44 (19) 2:52.00 16.72

19 26 794160 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CAT ELIT 1:39.76 (27) 1:12.67 (8) 2:52.43 17.15

20 39 594930 INSAUSTI GALILEA Javier 2000 ARA ASTUN 1:36.49 (18) 1:16.43 (35) 2:52.92 17.64

21 33 594416 ERGÜIN GARCIA Mikel 2000 ARA FORMI 1:39.08 (25) 1:13.92 (16) 2:53.00 17.72

22 40 11492 MUSITU ARRIBAS Diego 1999 NAV ESQNV 1:37.18 (20) 1:16.19 (32) 2:53.37 18.09

23 16 594476 ARA PEREZ Pablo 2000 ARA CEJCA 1:37.73 (22) 1:15.95 (30) 2:53.68 18.40

24 1 794109 RODES ALVAREZ Miguel 1999 CAT CAEI 1:38.59 (23) 1:15.46 (26) 2:54.05 18.77

25 45 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT ELIT 1:38.91 (24) 1:16.29 (33) 2:55.20 19.92

26 2 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 1:43.12 (32) 1:12.59 (7) 2:55.71 20.43

27 58 594956 SARASA RUBIO Sergio 2000 ARA MAYEN 1:42.33 (29) 1:14.26 (18) 2:56.59 21.31

28 41 793766 CORTES SOLE Xavier 1999 CAT CANMC 1:43.52 (33) 1:17.44 (39) 3:00.96 25.68

29 53 594586 VAN RAVENSTEIN - Shasa 2000 ARA MAYEN 1:42.56 (30) 1:18.64 (43) 3:01.20 25.92

30 46 7491952 ARNAU MORENO Santiago 1999 ARA PANTI 1:42.20 (28) 1:19.91 (46) 3:02.11 26.83

31 30 594400 GALINDO CUTILLAS David 2000 CAT CANMC 1:42.99 (31) 1:19.75 (45) 3:02.74 27.46

32 54 13637 AZANZA ATONDO Jon 1999 NAV ESQNV 1:47.25 (36) 1:15.87 (29) 3:03.12 27.84

33 42 1493110 MIER FANJUL Marcos 1999 AST PJRES 1:46.71 (35) 1:20.46 (47) 3:07.17 31.89

34 59 793874 GARCIA ROBLES Pablo 1999 CYL CONTY 1:49.96 (39) 1:18.47 (41) 3:08.43 33.15

35 48 794141 GONZALEZ DE LAS HERAS Mateo 1999 AST PJRES 1:47.72 (37) 1:21.17 (50) 3:08.89 33.61

36 32 793934 LAINZ ARRARTE Juan 1999 CAB TAJAHIERRO 1:50.83 (40) 1:18.62 (42) 3:09.45 34.17

37 36 1492609 LOPEZ BURGOS Emilio 2000 MAD TECAL 1:54.67 (42) 1:20.77 (48) 3:15.44 40.16

38 52 595312 ESAIN GARCIA Rodrigo 2000 VAS AASTN 1:53.84 (41) 1:22.36 (51) 3:16.20 40.92
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Eslalom Super G Total Diferencia

1 6 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 1:32.67 (4) 1:12.01 (3) 2:44.68

2 19 793999 BELIO GARRIDO Irati 1999 ARA ASTUN 1:33.16 (6) 1:11.83 (2) 2:44.99 0.31

3 14 7491662 MCCLELLAN LOPEZ Samantha 2000 CAT GRAN 1:31.84 (2) 1:13.16 (5) 2:45.00 0.32

4 8 793783 GASIENICA K DEL RIO Noelia 1999 ARA CEJCA 1:31.03 (1) 1:14.67 (10) 2:45.70 1.02

5 9 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 1:32.68 (5) 1:14.02 (6) 2:46.70 2.02

6 2 794136 GORDO ARA Rocio 1999 ARA CEJCA 1:34.79 (8) 1:14.06 (7) 2:48.85 4.17

7 25 794135 SANCHEZ CRUZAT Alicia 1999 ARA CEJCA 1:32.04 (3) 1:17.17 (22) 2:49.21 4.53

8 4 594383 OLMO CARBONELL Carmela 2000 CAT CAEI 1:34.77 (7) 1:15.29 (13) 2:50.06 5.38

9 15 794124 RELAT VENTURA Maria 1999 CAT CANMC 1:36.04 (10) 1:14.92 (12) 2:50.96 6.28

10 3 794171 MARISTANY BRENDLE Ines 1999 CAT CAEI 1:36.56 (11) 1:14.50 (8) 2:51.06 6.38

11 29 2492290 CULEBRAS ROMERO Andrea 1999 NAV ESQNV 1:35.01 (9) 1:16.68 (19) 2:51.69 7.01

12 20 793759 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 CAT LMCE 1:40.35 (18) 1:12.75 (4) 2:53.10 8.42

13 13 594408 VAZQUEZ RONDA Mireia 2000 CAT GRAN 1:38.64 (16) 1:14.52 (9) 2:53.16 8.48

14 26 594391 MIQUEL VIGNAU Pat 2000 CAT CAEI 1:37.82 (13) 1:17.01 (21) 2:54.83 10.15

15 22 793853 MARTI MONTSERRAT Bet 1999 CAT CAEI 1:40.01 (17) 1:16.11 (15) 2:56.12 11.44

16 28 793941 FUCALE TAGARRO Alberta 1999 CAT CANMC 1:38.19 (15) 1:18.28 (23) 2:56.47 11.79

17 16 794106 VALLE PLUJA Irene 1999 CAT LMCE 1:36.97 (12) 1:19.71 (28) 2:56.68 12.00

18 11 793760 SULE FONT Georgina 1999 CAT LMCE 1:41.48 (21) 1:16.38 (16) 2:57.86 13.18

19 43 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC 1:41.46 (20) 1:16.65 (18) 2:58.11 13.43

20 12 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 1:42.14 (22) 1:16.54 (17) 2:58.68 14.00

21 10 7491024 ROURA MONGE Mar 1999 CAT G.E.R 1:43.24 (24) 1:16.09 (14) 2:59.33 14.65

22 1 594392 MARISTANY BRENDLE Elsa 2000 CAT CAEI 1:37.92 (14) 1:22.68 (36) 3:00.60 15.92

23 7 594372 JUAREZ RODRIGUEZ Anne 1999 ARA ASTUN 1:41.29 (19) 1:19.43 (27) 3:00.72 16.04

24 27 594571 SOLA GRAU Laura 2000 CAT LMCE 1:43.25 (25) 1:18.59 (25) 3:01.84 17.16

25 32 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 ARA CERLR 1:42.78 (23) 1:20.51 (31) 3:03.29 18.61

26 31 594573 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT C.C.E 1:45.32 (27) 1:20.82 (32) 3:06.14 21.46

27 21 793991 RIBE BACHILLER Anna 1999 CAT AISC 1:46.17 (29) 1:20.13 (29) 3:06.30 21.62

28 45 793769 SERVAT MASDEU Patricia 1999 CAT CANMC 1:47.55 (31) 1:18.98 (26) 3:06.53 21.85

29 18 13921 ESNAOLA GURRUCHAGA Nagore 1999 NAV ESQNV 1:48.64 (32) 1:18.37 (24) 3:07.01 22.33

30 37 595310 DIEZ ACEDO Carmen 2000 CYL CONTY 1:45.02 (26) 1:23.47 (41) 3:08.49 23.81

31 47 594405 ABAD RODRIGUEZ Celia 2000 ARA FORMI 1:46.05 (28) 1:23.41 (40) 3:09.46 24.78

32 23 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC 1:48.82 (34) 1:21.50 (34) 3:10.32 25.64

33 49 594490 ALVAREZ PEREZ Irene 2000 ANZ RURAL 1:49.00 (35) 1:23.08 (39) 3:12.08 27.40

34 41 793589 DOMEC BURGADA Alma 1999 ARA FORMI 1:49.99 (36) 1:23.06 (38) 3:13.05 28.37

35 36 793771 PLANA MECATI Natalia 1999 CAT CANMC 1:52.10 (40) 1:21.01 (33) 3:13.11 28.43

36 51 793914 VIÑALS JUEZ Cristina 1999 CAT MLEC 1:46.46 (30) 1:27.18 (46) 3:13.64 28.96

37 40 3493778 CASASUS CALVO Patricia 1999 ARA FORMI 1:48.75 (33) 1:25.35 (45) 3:14.10 29.42

38 50 594487 PUENTE ROBLES Esperanza 2000 CYL CONTY 1:50.22 (37) 1:24.50 (43) 3:14.72 30.04

39 52 595043 BELDARRAIN PASCUAL Julia 2000 ARA PANTI 1:51.23 (39) 1:23.73 (42) 3:14.96 30.28

40 53 594953 DRUILLE GOMEZ Lucia 2000 MAD TECAL 1:51.19 (38) 1:27.34 (47) 3:18.53 33.85

41 54 75867 GALLEGO YAÑEZ Elena 1999 AST CMPSK 1:57.39 (44) 1:24.85 (44) 3:22.24 37.56

42 48 794022 GIRALT ANTON Aina 1999 MAD TECAL 1:54.55 (41) 1:29.72 (49) 3:24.27 39.59

43 38 794113 CASARES COSMEN Marina 1999 CYL CONTY 1:54.72 (42) 1:29.89 (51) 3:24.61 39.93

44 39 14211 DIAZ ALVAREZ Angela 2000 AST PJRES 1:57.31 (43) 1:32.43 (52) 3:29.74 45.06

45 42 595256 EGUILUZ FERNANDEZ Alicia 2000 AST TORRE 2:08.90 (45) 1:29.69 (48) 3:38.59 53.91

46 35  793938 PARTE SERNA Carmen 1999 CAB AVALANCHA 2:09.71 (46) 1:38.32 (53) 3:48.03 1:03.35
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